Приложение № 1

                                                                                                                                                                    к Договору   от «     »                2020 г.
г. Новокуйбышевск                                                                                                                                                                                           «____»___________2020 г.
     Акционерное общество «Новокуйбышевская нефтехимическая компания» (АО «ННК»), именуемое в дальнейшем Продавец, в лице Генерального директора Коваленко Леонида Станиславовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

                ________________________________________, именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице ____________________,  действующего на основании ___________, именуемые в дальнейшем Сторона и Стороны, заключили настоящее Приложение № 1 (далее - Приложение) к Договору №______________________  от  «        »                          2020г.
о нижеследующем:

СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1
Продавец передает в собственность Покупателя, а Покупатель принимает и оплачивает ТМЦ в соответствии с условиями настоящей Спецификации:

	№
	Наименование ТМЦ
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Место нахождения ТМЦ

	Цена за ед. без НДС, руб.
	Общая стоимость ТМЦ без НДС, руб.
	Сумма НДС в руб.
	Общая стоимость ТМЦ с НДС, руб.
	График вывоза ТМЦ

	1
	Металлолом черный 12А
	кг
	1 200 000,00
	Склад 3 Металлы    Отделение 3101

	-
	-
	с (дата)

01.04.2020
	по (дата)

30.09.2020

Итого общая стоимость ТМЦ по настоящей спецификации составляет:
_______________ (______________________________________) рублей ____ копеек  без НДС

1. Реализация осуществляется на условиях: Базис поставки – АО «ННК»
2. Датой поставки считается дата, проставленная в товаросопроводительных документах, в момент самовывоза ТМЦ со склада Продавца.
3. Право собственности и риск случайной гибели переходит к Покупателю с даты поставки на указанных условиях.

	ПРОДАВЕЦ:

Генеральный директор АО «ННК»
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	___________________ (Л.С.  Коваленко)
	___________________ ()

М.П.                                                                                                                                   М.П.